

---

## **materiale de intretinere**

I.D.: 52625799

---

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 791,14 RON - 791,14 RON

---

Descriere: . Matura 2 x 20,59 - 41,18 2. Grebla frunza telescopic 2 x 31,51 - 63,02 3. Lopata zapada 2 x 16,39 - 32,78 4. Perie 3 x 3,78 - 11,34 5. Galeata inox 12L 1 x 29,41 - 29,41 6. Manusi protectie 4 x 5,46 - 21,84 7. Racord flexibil cu ventil 32/40 5 x 9,66 - 48,30 8. Sapa 1 x 26,47 - 26,47 9. Bec 75w 10 x 1,68 - 16,80 10. Foarfeca vie 1 x 31,51 - 31,51 11. Grebla frunza 1 x 24,79 - 24,79 12. Coadă grebla 1 x 9,66 - 9,66 13. Surub lemn 4x20 (200buc) 1 x 8,40 - 8,40 14. Batator covor 1 x 7,98 - 7,98 15. Covor exterior coco 3 x 75,21 - 225,63 16. Rezervor Laguna 1 x 105,04 - 105,04 17. Capac WC 3 x 16,39 - 49,17 18. Lacat invelit 1 x 37,82 - 37,82

---